Adversitates ut plurimum blasphemiarum causae existunt, *ibid. n. 5.*  
 Blasphemus in suis precibus minime exaudietur, *ibid. n. 14.*  
 Id variis comprobatur exemplis a n. 10. usque ad finem.  
 Varia adducuntur blasphemorum supplicia, *ibid.*  
*Bona, Dea Genitrix.*  
 In eius templum nullus virorum sine socio ingrediebatur, *tr. 14. d. 32. n. 9.*  
*Bona Ecclesiastica.*  
 Sunt patrimonium pauperum, *tr. 8. d. 18. n. 17.*  
 Quidquid eorum impenditur superflue, sacrilege infumitur, *ibid.*  
*Bona temporalia.*  
 Indifferentia sunt ad bonum & malum, *tr. 8. d. 19. n. 1.*  
 Illorum utilitas a bono eorum usu dependet, *ibid. d. 67. n. 6.*  
 Bonis auxilio sunt ad salutem, *ibid. n. 9. n. 10.*  
 Nimis ad bona temporalia affectus reprobandus, *ibid. d. 10. n. 1.*  
 Ad bona opera & necessarium usum nostrum sunt applicanda, *ibid. n. 14. n. 15.*  
 Quo magis augentur, eo amplius amittuntur, *tr. 8. d. 14. n. 1.*  
 Invidiis & periculis plena, *ibid.*  
 Semper anxiam habent pensionem elemosynae, *tr. 8. d. 16. n. 9.*  
 Ad sufficientiam bona sunt, superflua condemnantur, *d. 10. n. 1.*  
 Debet communicari pauperibus, quod si neglexerimus, fures sumus, *ibid. n. 8. n. 9.*  
*V. Avania. Divitia.*  
*Bonifacius Papa IX.*  
 Quid copulam carnalem sibi suadenti responderit, *tr. 14. d. 11. n. 11.*  
*Bos.*  
 Symbolum est ambitiosi, *tr. 3. d. 3. n. 6.*  
*Booz.*  
 Ruth adoptavit in conjugem propter jejuniu, ex qua stirps postea Davidica procreata fuit, *tr. 1. d. 9. n. 11.*  
*Bucephalus.*  
 Regis indutus ornamentis, nullum volebat scissorem admittere praeter Alexandrum, *tr. 3. d. 4. n. 9.*  
*S. Cecilia Virgo & Martyr.*  
 Divinum verbum praedicando, multum fructum attulit, *tr. 14. d. 10. n. 17.*  
 In rigoribus corporalibus magnum cordis sui jubulum sensit, *tr. 16. d. 1. n. 1.*  
*Calumniæ.*  
 Variæ calumniæ definitiones & divisiones adducuntur, *tr. 12. d. 1. n. 1. n. 1.*  
 Ipsos quoque viros sapientissimos & perfectissimos conturbant, *ibid. d. 1. per totum.*  
 Quod varijs eventibus comprobatur, *ibid.*  
 Ad calumnias solide consistere, & non moveri, difficile est & arduum, *ibid. n. 8. n. 9. n. 10.*  
 Quod varijs exemplis comprobatur, *ib. usque ad finem.*  
 Calumniæ non solum viros sapientissimos conturbant, sed & vulnerant eosdem, *tr. 12. d. 2. per totum.*  
 Nec solum corpus vulnerant, sed & honorem calumniati dilacerant, *ibid. n. 10.*  
 Quæ ratione Spiritus Sanctus calumniam circumscribat, *ibid. n. 11. n. 12.*  
 Calumnias patienter sustinere, non est datum omnibus, *tr. 12. d. 3. per totum.*  
 Quantum sit eorum præmium, qui calumniam patienter sufferant, *ibid.*  
 Varia huius recententur exempla, *ibid. n. 7. n. 8.*  
 Calumniati exaltati, *ibid. n. 9. n. 10.*  
 Varii recententur Sancti, qui calumnias patienter devorarunt, *ibid. n. 9. n. 10.*  
 Salvatoris nostri Veritas ex patienti calumniarum tolerantia convincitur, *ibid. n. 14. n. 15.*  
 Exempla adducuntur Sanctorum, qui calumnijs divexati fuere, variarumque pœnarum, quibus calumniatores fuere castigati, *ibid. d. 4. per totum.*  
 Calumniæ Christo mortem intulerunt, *ibid. n. 27.*  
 Deus a calumnijs servos suos liberare consuevit, *tr. 12. d. 5. per totum.*  
 Quod ex varijs Scripturæ locis ostenditur, *ibid.*  
 Cur David & Susanna calumnijs infestati, ad divinæ justitiæ tribunal appellarent; Naboth vero ipsidem oppressus subterfuerit? *ibid. n. 2. n. 3.*  
 Quod varijs exemplis illustratur, *ibid. n. 8. n. 9.*  
 Deus imposturas acriter punit, *ibid. d. 6. per totum.*  
 Quod varijs confirmatur exemplis, *ibid.*  
 Sancti quidam recententur, qui sub calumnijs patienter manserunt, nec non alij, qui ab ipsidem fuerunt purgati, *tr. 12. d. 7. per totum.*  
 Calumniæ sunt veluti calcaria, quibus calumniatus ad perfectionem subvehitur, *ibid. n. 1.*